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Jodadrop, bioaktywne źródło jodu,
koncentrat, krople
Cena 54,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Suplement diety w kroplach
Jodadrop - bioaktywne źródło jodu, koncentrat krople (30 ml)
Ilość netto 30 ml (900 kropli) 

90 dziennych porcji 
  

Dlaczego warto wybrać Jodadrop - bioaktywne źródło jodu?
produkt odpowiedni dla wegan
najprostszy skład na bazie wody, bez zbędnych dodatków
preparat składa się z cząsteczek wody oraz jodu nieorganicznego, czyli jodków; są one lepiej przyswajalne przez
organizm i nie obciążają wątroby
preparat zawiera 4 związki (jodek potasu, jodek sodu, jodan potasu, jodan sodu)
wygoda użycia - butelka z precyzyjnym aplikatorem

Szczególne właściwości jodu
wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych
wspiera produkcję hormonów tarczycy i prawidłowe funkcjonowanie tarczycy
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego

 
Zalecana dzienne spożycie

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 10 kropli.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Składniki w dziennej porcji

Składniki aktywne 10 kropli RWS*
Jod 150 µg 100%

*Referencyjna Wartość Spożycia

Sposób użycia: Przed użyciem mocno wstrząsnąć. 10 kropli dodać do wody, soku lub innego chłodnego płynu.

Dodatkowe informacje: Nie stosować u osób uczulonych na jakikolwiek składnik suplementu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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Możliwość występowania osadu - świadectwo obecności naturalnych składników, nie stanowi wady produktu.

Składniki: Woda, jodek potasu, jodek sodu, jodan potasu, jodan sodu.

 

Przechowywanie: Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C. Nie zamrażaj.

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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